
品　　名

株式会社アルポス 吉田作図

Ｓ=1/3interbath!

フ
レ
キ
シ
ブ
ル
ホ
ー
ス

G1/2

フレキシブルホース

G1/2

フレキシブルホース

G1/2

BASE

取
付
位
置

ベース

55

六角ナット

六角ナット

リングパッキン

ベース

55

185

180

225

11
55

30

4545

クロスレバー混合水栓

取付ネジ

リングパッキン

ベース

取付ネジ
※3 ※3

※
1

※
2

※
1

※
2

10

FRONT　IN-17H2C-S

LEFT　IN-17H2C-S

IN-17H2C-S/IN-17H2C-T

IN-17H2C-S/IN-17H2C-T

2ｹ：フレキシブルホース

1ｹ

1ｹ

1ｹ

1ｹ

：

：

：

：

本体

： 1ｹ

セット内訳

IN-17H2C

L=605㎜

ベース

リングパッキン

取付ネジ

六角ナット

： 1ｹ水栓延長管 L=150㎜

→

水
栓
延
長
管
接
続
位
置

14
5

10

45
5

IN-17H2C-T　縮図

FRONT　IN-17H2C-T

36
0

●水栓延長管を接続することにより左図のベース下端から

+145㎜延長することが可能です。

※1　単体：310㎜/延長：455㎜

※2　単体：215㎜/延長：360㎜

※3　フレキシブルホース　単体：445㎜/接続時（ベース下端からの出寸法）：560㎜

《注意》　・水栓取付可能な孔径はΦ30～38㎜に対応しております。　・フレキシブルホースが緩んでいる場合、水漏れの原因となります。施工の際、締め具合を確認下さい。
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